

PACHET MATERIALE ELECTRICE P.BOLBOSI ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 44839615

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.954,20 RON - 13.954,20 RON

Descriere: OBIECTE DE INVENTAR- 1 LAMPA STRADALA 30W BUC 8 130.25 lei 1,042.02 2 LAMPA STRADALA 20W BUC 57 126.05 lei 7,184.87 3 BRAT LAMPA BUC 10 15.97 lei 159.66 TOTAL 8,386.55, 1 MATERIALE INTRETINERE-DIFERENTIAL 40A BUC 2 151.26 lei 302.52 2 SIG AUT 2P 40A BUC 1 30.25 lei 30.25 3 PRELUNGITOR 20M BUC 1 71.43 lei 71.43 4 FOTOCELULA BUC 3 63.03 lei 189.08 5 REPARATIE LAMPI BUC 94 19.33 lei 1,816.81 6 SIG AUT 2P 32A BUC 2 28.57 lei 57.14 7 BEC LED 18W BUC 20 28.57 lei 571.43 8 STECHER BUC 2 7.56 lei 15.13 9 BEC 200W BUC 5 2.52 lei 12.61 10 BEC 300W BUC 5 5.88 lei 29.41 11 BANDA IZOLATOARE BUC 7 2.10 lei 14.71 12 CABLU AFY 2,5MM ML 100 0.34 lei 33.61 13 TUB TERMOCONTRACTIBIL BUC 2 159.66 lei 319.33 14 CABLU TYR 25*16 ML 220 3.11 lei 684.03 15 SIG AUT 2P 25A BUC 2 26.05 lei 52.10 16 SIG AUT 2P 32A BUC 2 28.57 lei 57.14 17 TURTURI LED EXTERIOR 5*0.5 BUC 5 84.03 lei 420.17 18 SIR LED 10ML BUC 5 84.03 lei 420.17 19 INSTALATIE SIR 35ML BUC 3 109.24 lei 327.73 20 CLEME PE SIR 10MM BUC 20 2.10 lei 42.02 21 CORDELINA 6MM ML 100 1.01 lei 100.84 22 TOTAL 5,567.65
